
   
   

Université d’Aix-Marseille - Jardin du Pharo - 58 boulevard Charles Livon - 13 284 Marseille cedex 07 - France 

Tél. : +33 (0)4 91 39 65 00 - Fax : +33 (0)4 91 31 31 36 - Site web : www.univ-amu.fr 

 

 

 
 

Le Président d’Aix-Marseille Université 
 

Vu le Code de l’Education, 

Vu les Statuts modifiés d’Aix-Marseille Université,  

Vu la délibération n°2020/01/14-02-CA du conseil d’administration en date du 14 janvier 2020 

donnant délégation de pouvoir au Président, notamment en matière d’approbation de tarifs, 

 
DECIDE 

 

Article 1 :  

La décision DAJI/2019/Décision/Tarifs/35 est modifiée comme suit. 

 

Article 2 : 

Sont approuvés les tarifs d’inscription au colloque «Place Marketing Forum 2020» organisé par 

l’Institut de Management Public et Gouvernance Territoriale (IMPGT), Chaire Attractivité et 

Nouveau Marketing Territorial. 

 

Ce colloque aura lieu les 14 et 15 septembre 2020 à Marseille. 

 

Les tarifs d’inscription s’élèvent à : 

 
PLACE MARKETING 
FORUM 2020 
Dates : 14 – 15 
septembre 2020 
Lieu : Marseille 

Tarifs d’inscription HT 
jusqu’au 

31/12/2019 

Tarifs d’inscription HT 
du 01/01/2020 
au 02/03/2020 

Tarifs d’inscription HT 
à partir du 

03/03/2020 

Droits d’inscription  
(tarif plein) 

350 € 450 € 500 € 

Partenaires de la 
Chaire  

(tarif réduit) 
350 € 400 € 450 € 

Etudiants 50 € 50 € 50 € 

Demandeurs 
d’emploi 

100 € 100 € 100 € 

Tarif 1 jour 250 € 250 € 250 € 

 

 

Article 3 :  

Le Directeur Général des Services et l’Agent comptable, sont chargés, chacun pour ce qui le 

concerne, de l'exécution de la présente décision. 

 

 

 
 

 
 

DAJI/2020/Décision/Tarifs/18M 
Décision portant approbation du tarif d’inscription 
au colloque «Place Marketing Forum 2020» 

 

Fait à Marseille, le 25 mars 2020 

 

 
 

Eric BERTON 

Président d’Aix-Marseille Université 

 


